
Cotisations de membres

Montant de la contribution de solidarité

par siège principal & succursale

Contribution de solidarité pour la formation professionelle 400.00

Contribution entreprise / siège 

Siège sans succursales

 - 2 990.00

 - 5 1'440.00

 - 10 1'980.00

 - 20 2'520.00

 - 40 3'150.00

 - 60 3'600.00

 - 80 4'050.00

 - 100 4'500.00

 - 150 4'950.00

 - 200 5'400.00

 - 250 5'850.00

 - 500 6'300.00

 - 1000 6'750.00

7'200.00

*

Contribution sites/succursales supplementaires

CHF par site Total CHF

supplementaire sans siège

990.00 990.00

954.00 1'944.00

918.00 2'862.00

882.00 3'744.00

846.00 4'590.00

810.00 5'400.00

774.00 6'174.00

738.00 6'912.00

702.00 7'614.00

666.00 8'280.00

630.00 8'910.00

594.00 9'504.00

558.00 10'062.00

522.00 10'584.00

486.00 11'070.00

450.00 11'520.00

414.00 11'934.00

378.00 12'312.00

342.00 12'654.00

306.00 12'960.00

306.00 …

7.7% TVA en plus

y compris le personnel administratif et comptable, mais pas les estafettes, le personnel de nettoyages, les

apprentis et les stagiaires. Les collaborateurs travaillant à temps partiel en % de leur temps de travail moyen.
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